
  
AREA 

 SERVIZI ALLA DIDATTICA 

1 
 

 

LA RETTRICE 

RICHIAMATO il proprio decreto n. 389/2025 (prot. 78421) del 3 aprile 2025 con il quale è stato emanato 

il bando di ammissione al primo anno del corso di laurea in Scienze motorie, sport e salute [L-

22] per l’a.a. 2025-2026  

VISTO l’avviso prot. 228246 del 4 settembre 2025 di convocazione alla prova pratica attitudinale 

PRESO ATTO dei nominativi dei docenti che hanno comunicato la propria disponibilità a far parte della 

Commissione di esame per la prova pratica attitudinale e dei nominativi del personale 

amministrativo di supporto, trasmessi dalla Scuola di Scienze della Salute Umana con prot. 

226713 del 3 settembre 2025   

DECRETA 

la nomina della Commissione di esame per la prova pratica attitudinale del corso di laurea in Scienze 

motorie, sport e salute [L-22] per l’a.a. 2025-2026 nella seguente composizione: 

Presidente: 

Prof.ssa Alessandra Modesti 

 

Membri: 

Dott. Fabrizio Balducci 

Prof. Aldo Carlo Cappellini 

Dott. Paolo Malinconi 

Dott. Gabriele Mascherini 

 

Membri supplenti: 

Dott. Simone Luti 

Dott. Simone Pratesi 

Dott. Francesco Ranadi 

 



  
AREA 

 SERVIZI ALLA DIDATTICA 
 

Segretario verbalizzante 

Giuseppa Rita Iiriti 

 

Personale Amministrativo di supporto 

Manuela Lanza 

Emanuele D’Auria 

Cristina Papini 

Caterina Ruggini 

Alice Frontera 

Chiara Cannizzaro 

Andrea James Blaho 

Leonardo Raddi 

 

 

 

LA RETTRICE 

 Prof.ssa Alessandra Petrucci 

 


		2025-09-05T10:57:09+0200
	Marco Degli Esposti


		2025-09-05T12:46:46+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




